

نگذاریم شکست انقلاب 57 دوباره تکرار شود!

چرا سرمایه داری از رادیکالیزه شدن اعتراضات مردم وحشت دارد؟

سی سال پیش که مبارزه مردم علیه حکومت شاه با شدت جریان داشت کشورهای بزرگ جهت حفاظت از سرمایه داری نشست گوادلیپ را تشکیل داده، تصمیم گرفتند در مقابل پذیرفتن چهار شرط، شاه رابرده، خمینی را به مردم تحویل کنند. طی مذاکرات بهشتی و بازرگان با هویزردر الجزیره دارودسته خمینی چهار شرط (1- حفظ ارتش، سازمان امنیت و خلع سلاح عمومی مردم انقلابی 2- سرکوب و نابودی کلیه تشکلهای کارگری - مردمی و انقلابی 3- ادامه صدور نفت طبق شرایط حکومت شاه 4- کشتار تمامی انقلابیون کارگری و دمکرات و...) را پذیرفتند. حاصل این توافق دزدیدن وبه شکست کشاندن انقلاب 57 با نام جعلی انقلاب اسلامی توسط دارودسته خمینی بود که از تغییرات اساسی و پیروزی واقعی انقلاب جلوگیری و با اجرایی چهار شرط فوق امکان ادامه آن را غیرممکن کردند.

نتیجه 30 سال حاکمیت اسلامی در کشور ما که یکی از ثروتمندترین کشورهای جهان است و سالیانه سهم هر خانواده از در آمد نفت و گاز مبلغ 80 میلیون تومان می شود، طبق آمارهای دولتی از 23/5 میلیون نیروی آماده به کار 10/5 میلیون (43%) بیکار هستند، 80% مردم زیر خط فقر و 40% در فقر مطلق (گرسنگی دائمی) و سوء تغذیه به سر میبرند، سن فاحشگی به 11 سال رسیده و مقام اول را در جهان نسبی مقام ولایت کرده است. توسط باندهای حکومتی دختران دزدیده یا فریب داده شده به بازارهای جهانی صادر و در بازارهای مانند دبی، کراچی و فجیره به صورت برده های جنسی فروخته می شوند. هشت میلیون معتاد داریم. ایران تنها کشوری است که فروش کلیه آزاد بوده و هر ساله 14000 نفر برای رفع گرسنگی کلیه خود را می فروشند. 68% مردم دچار افسردگی شدند، در هر یک ساعت و 40 دقیقه یک نفر از فرت نا امیدی دست به خود کشی می زند. خصوصی و پولی کردن تمامی امکانات عمومی از جمله آموزش، بهداشت و درمان، تامین اجتماعی، خدمات عمومی، حذف یارانه ها از نان، سوخت و مایحتاج ضروری، طبق دستور سازمان تجارت جهانی انجام می شود، ثروت عمومی را دزدیده به حسابهای خود در بانکهای اروپایی (از جمله هشت میلیارد دلار بلوکه شده در بانکهای انگلیس) واریز می کنند. در مقابل علیرغم کشتار و ناعدالتی، ادامه اعتراضات و مبارزه مستمر کارگران، زنان، دانشجویان و مبارزه در راه حق تعیین سرنوشت، شکست پی در پی سیاستهای ضد مردمی نظام اسلامی و شدت یابی بحران سرمایه داری باعث شدند شیشه عمر جمهوری اسلامی ترک بردارد. حکومت اسلامی طبق سنت دیرینه خود با فریب، مردم را به پای صندوقهای رای کشاند، مردم برای تغییر در جمهوری اسلامی اجباراً " به جناحی از آن رای دادند. تحت فشار مردم و اصلاح نا پذیری نظام، نمایش انتخابات باعث افزایش بحران درونی حاکمیت و شدت یابی تضاد میان جناحهای مختلف گردید. مردم برای بدست آوردن خواسته های خود با سود جست از شکاف موجود آگاهانه به خیابان آمدند. جناحی از حاکمیت در رهبری اعتراضات تلاش می کرد با حفظ کلیت نظام و شکست دادن جناح دیگر خامنه ای) مردم را کنترل کرده در مسیر روند 30 ساله نگهدارد. اما اعتراضات میلیونی مردم ادامه انقلاب شکست خورده 57 و انعکاسی از پتانسیل نهفته مبارزات اجتماعی بوده و خواهد بود. باید هشیار باشیم بار دیگر سرمایه جهانی و داخلی در تلاشند از رادیکالیزه شدن اعتراضات جلوگیری کنند و با جابه جایی مهره ها و شعبده بازی همان گونه که از درون تاج عمامه بیرون آورد این بار از درون عمامه جنایت کار دیگری بیرون آورده مانع پیروزی انقلاب شود. برای ادامه و پیروزی باید اعتراضات را ارتقا داده به قیام تبدیل کنیم. و نه تنها از احمدی نژاد بلکه باید از کلیت نظام، حتی از جناح های ارتجاع شکست خورده نیز عبور کنیم.

کارگران، زنان، دانشجویان، معلمان، جوانان آزاده:

رسیدن به جامعه انسانی بدون نابودی جمهوری اسلامی ممکن نیست. ما در مقابل خیل عظیم ابزارهای مختلف ضد انقلابی سرمایه تنها با ایجاد هسته و کمیته های انقلابی در محلات و کارخانه ها می توانیم مقابله کرده و پیروز شویم. جهت تحقق این خواسته گرد آمدن جسورترین، آگاهترین و فداکارترین پیشروان طبقه کارگر در حزب خود ضرورت حیاتی دارد. هر کدام از ما موظف هستیم در محل زندگی، کار، دانشگاه و مدرسه با دقت و رعایت مسائل

امنیتی و بدون شناخته شدن با افراد پیشرو گرد هم آمده هسته ها و کمیته های مخفی را تشکیل بدهیم. ضمن ایجاد نطفه های حزب از طریق آنها مردم را سازمان داده دعوت به تظاهرات کنیم.

مردم انقلابی ایران :

اداره کشور توسط خود مردم از طریق شوراها و اتحادیه ها تنها راه ممکن است. برای ایجاد بستر و زمینه جامعه انسانی از طریق حاکمیت شوراها خواسته های زیر را سرلوحه مبارزات خود قرار میدهیم:

- 1- برگزاری انتخابات آزاد و دمکراتیک بدون دخالت ارگانهای رژیم ارتجاعی با نظارت مستقیم نمایندگان مردم..
- 2- آزادی فوری دستگیر شدگان اخیر و کلیه زندانیان سیاسی و ممنوعیت تعقیب و زندانی کردن انسانها به اتهام فعالیت سیاسی ، اندیشه و افکار متفاوت.
- 3- مصادره اموال غارت شده توسط غارتگران بنفع عموم مردم و حاکمیت و کنترل کلیه امور اقتصادی (در عرصه تولید و توزیع) و سیاسی توسط شوراها و اتحادیه های کارگران، زحمتکشان و کارمندان.
- 4- محاکمه و مجازات عامرین و عاملین کشتار، اعدام و زندانی کردن مردم و انقلابیون ، از جمله روسای قوه قضاییه و قوه های دیگر، فرماندهان نیروی انتظامی و لباس شخصیها و انحلال سپاه ، بسیج ، وزارت اطلاعات و محاکمه و مجازات فرمانده هان عالی رتبه آنها.
- 5- خلع سلاح نهاد ها و ارگانهای فاشیستی – نظامی و تسلیح عمومی مردم .
- 6- اعلام رسمی جدایی دین از سیاست و آزاد سازی آموزش و پرورش ، دانشگاهها، ادرا ت و تمامی انسانها و اماکن عمومی از سلطه دین و انحلال تمامی ارگانهای دیکتاتوری، گزینشی و سانسور از جمله شورای نگهبان، نهاد رهبری، خبرگان ، تشخیص مصلحت ، وزارت ارشاد و لغو تمامی قوانین ارتجاعی و ممنوعیت تفتیش عقاید.
- 7- توقف کامل خصوصی سازی ، جلوگیری از حذف یارانه ها ، برقراری تامین اجتماعی برای تمامی سنین و رایگان شدن آموزش و پرورش ، دانشگاهها در تمامی سطوح ، خدمات عمومی و بهداشت و درمان.
- 8- برچیده شدن قراردادهای موقت و برقراری استخدام دائم و بازگشت به کار تمامی اخراج شده ها و تدوین قانون کار توسط نمایندگان مستقیم کارگران و زحمتکشان.
- 9- به رسمیت شناخته شدن برابری زن و مرد در تمامی عرصه های اجتماعی و خصوصی و آزادی زنان در انتخاب پوشش .
- 10- آزادی کامل تمامی ملل تحت ستم جهت تعیین سرنوشت خود تا حد جدایی .
- 11- آزادی اندیشه ، قلم ، بیان، تجمع، تشکل، احزاب، اعتصاب، راهپیمایی و تظاهرات.
- 12- ازسپاهی ، بسیجی و تمامی پرسنل نظامی که دستشان به خون مردم آلوده نشده است می خواهیم ارگانهای نظامی را رها کرده به مردم بپیوندند.

نابود باد جمهوری فاشیستی – اسلامی

برقرار باد جمهوری شورایی کارگران و زحمتکشان

کمیته همبستگی برای ایجاد اتحادیه ی کارگران ساختمان

1388/4/14